
 

 

  

 
 

R.020.56.2024 
 

Zarządzenie nr 56/2024 
z dnia 6 sierpnia 2024 r. 
 
w sprawie powołania Zespołu przygotowującego raport samooceny dot. kierunku studiów 
„logistyka” 
 

 
 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r., poz. 742 zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z zapowiedzią oceny programowej kierunku „logistyka” powołuję do opracowania 

raportu samooceny (do dn. 12 września 2024 r.) Zespół w składzie: 

1. dr Agata Krycia-Chomińska, przewodnicząca Zespołu 

2. dr hab. Beata Detyna, prof. uczelni, z-ca przewodniczącej 

3. dr Małgorzata Babińska 

4. dr Agnieszka Mroczek-Czetwertyńska 

5. dr inż. Małgorzata Florczak-Strama 

6. dr Andrzej Dyszewski 

7. dr Piotr Sylwestrzak 

8. dr Justyna Jaskólska 

9. mgr Dorota Biała 

10. mgr Renata Komorowska 

11. mgr Mirosława Nikodemska 

§ 2 

Organem opiniującym raport samooceny jest Rektor Akademii Nauk Stosowanych Angelusa 

Silesiusa. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 
prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

 
 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 
REKTOR 
 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


